
Id: UFSAX-OUKXM-EWGZL-DCDSV-YCMFP. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR XXXV/171/2010
RADY GMINY RZEPIENNIK STRZYŻEWSKI

z dnia 9 września 2010 r.

w sprawie zmian w Uchwale Budżetowej 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 
142, poz.1591 z późn. zm.) oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 217, art. 235, art. 237, art. 239 ustawy 
z dnia 27 sierpnia 2009 r o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 1240 ) w związku z art.121 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 r – Przepisy wprowadzające ustawę o finansach publicznych (Dz. U. nr 157, poz.1241) 
Rada Gminy Rzepiennik Strzyżewski uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Zwiększa się dochody budżetowe o kwotę 622.041,47 zł zmniejsza się dochody o kwotę 200.000,00 zł 
(jak w załączniku nr 1) do niniejszej uchwały. 

2. Dochody po zmianach wynoszą 21.850.128,59 zł. 

§ 2. 1. Zwiększa się wydatki budżetowe o kwotę 622.041,47 zł. 

2. Zmniejsza się wydatki o kwotę 200.000,00 zł (jak w załączniku nr 2) do niniejszej uchwały. 

3. Wydatki po zmianach wynoszą 24.064.877,05 zł. 

§ 3. Wprowadza się w uchwale budżetowej nowy załącznik Nr 5 pod nazwą „Limity wydatków na wieloletnie 
programy inwestycyjne na lata 2010-2014” w brzmieniu załącznika Nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 4. Wprowadza się w miejsce załącznika nr 10 do Uchwały Budżetowej na rok 2010 po nazwą - „Prognoza 
sfinansowania długu Gminy Rzepiennik Strzyżewski na lata 2010-2018”, wraz ze zmianami, nowy załącznik 
w brzmieniu załącznika nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 5. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym. 

 

Przewodniczący Rady Gminy 

Aleksy Wołkowicz



Id: UFSAX-OUKXM-EWGZL-DCDSV-YCMFP. Podpisany Strona 1

Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XXXV/171/2010

Rady Gminy Rzepiennik Strzyżewski

z dnia 9 września 2010 r.

Zmiany planu dochodów budżetu Gminy Rzepiennik Strzyżewski na 2010 rok 



Id: UFSAX-OUKXM-EWGZL-DCDSV-YCMFP. Podpisany Strona 2

 

Przewodniczący Rady Gminy 

Aleksy Wołkowicz



Id: UFSAX-OUKXM-EWGZL-DCDSV-YCMFP. Podpisany Strona 1

Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XXXV/171/2010

Rady Gminy Rzepiennik Strzyżewski

z dnia 9 września 2010 r.

Zmiany planu wydatków budżetu Gminy Rzepiennik Strzyżewski na 2010 r. 



Id: UFSAX-OUKXM-EWGZL-DCDSV-YCMFP. Podpisany Strona 2

 

Przewodniczący Rady Gminy 

Aleksy Wołkowicz



Id: UFSAX-OUKXM-EWGZL-DCDSV-YCMFP. Podpisany Strona 1

Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr XXXV/171/2010

Rady Gminy Rzepiennik Strzyżewski

z dnia 9 września 2010 r.

LIMITY WYDATKÓW NA WIELOLETNIE PROGRAMY INWESTYCYJNE NA LATA 2010-2014 



Id: UFSAX-OUKXM-EWGZL-DCDSV-YCMFP. Podpisany Strona 2

 

Przewodniczący Rady Gminy 

Aleksy Wołkowicz



Id: UFSAX-OUKXM-EWGZL-DCDSV-YCMFP. Podpisany Strona 1

Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr XXXV/171/2010

Rady Gminy Rzepiennik Strzyżewski

z dnia 9 września 2010 r.

Prognoza sfinasowania długu Gminy Rzepiennik Strzyżewski na lata 2010-2018 



Id: UFSAX-OUKXM-EWGZL-DCDSV-YCMFP. Podpisany Strona 2

 

Przewodniczący Rady Gminy 

Aleksy Wołkowicz


